
4 Euro 24

Stát jsem já
Evropská komise ukazuje privatizaci 
českého státu Andrejem Babišem 
na konkrétních případech. V Česku 

Hj naprosto selhal systém rozdělování
I evropských peněz

24

M
á m k -

Iv
Triumf

hinduistického hlídače
Indický premiér Naréndra Módí proměnil konflikt 

s muslimy uvnitř i vně své země ve vítězství 
v největších volbách planety

Hrozba Huawei 
se projeví v krizi
Čínská vláda může firmě Huawei přikázat,

^ 5  aby v určitých zemích vypnula telekomunikační sítě, 
fiká odcházející šéf Avastu Vince Steckler

Jak se formoval
konsenzus
Liberální demokracie vděčí za své nejnovější 
trable italskému ajťákovi s megalomanským 
komplexem a nádorem na mozku

„Bílý rádža“
James Brooke
40

Sandokan z televizního 
seriálu a knih Emilia 

Salgariho nikdy 
neexistoval.

Jeho úhlavní nepřítel 
však byl skutečný. 
Do historie vstoupil 

před 180 lety

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Glosa /  Odposlech

10 Stát jsem já
14 Premiér hledá díru
15 Babiš s pilkou na větvi

18 Jde to i bez plynu 
18 Firmy chtějí vězně
18 Ceny vyšší, byty menší
19 Merkelová je můj spojenec, říká Babiš
20 Potvrzeno. Žatecký červeňák není v pořádku 
22 Hypoteční zádrhel
24 Triumf hinduistického hlídače 
26 Rozhovor: Hrozba Huawei se projeví v krizi

32 Esej: Jak se formoval konsenzus
36 Komentář: A vy zase bijete černochy
36 Komentář: Důchodci mají radši vnoučata
38 Mezinárodní obchod 2.0
40 „Bílý rádža“ James Brooke
48 Pivo od sochy Svobody /  Technologie
52 Bankéři o budoucnosti
54 Společnost
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Vydavatel Havla

Energetika


